MG 38689000

(38) 99304809 (38) 99622797 (38) 98242919 Agroleob@hotmail.com

SICOOB

4486 Corrente 155-4

LEOMAR BORGETI 051.975.416-60

LEOMAR BORGETI

SR/LIBRELATO SRCA
2E

CARGA SEMI-REBOQUE PRETA

97T0AN442NC011292 2021/2022

RTJ5G08 01284265894 R$ 138.882,00

Cento e trinta e oito mil e oitocentos e oitenta e dois reais

CHAPADA GAUCHA 02 Fevereiro 2022

Adesão       

R$ 138.882,00 R$ 635,96 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

CHAPADA GAUCHA 02 Fevereiro 2022

Adesão

CHAPADA GAUCHA 02 Fevereiro 2022